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DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS Y MATERIALES
LIBRO AUXILIAR DE BANCOS EJERCICIO 2015
CTA. DE CHEQUES No. 04491175872 BANAMEX
MARZO DE 2015

FECHA REF. NO. POLIZA |BENEFICIARIO CONCEPTO CARGO ABONO SALDO

02/03/2015 101068 1 Berta Rosa Paz Soto F02 Elaboracién de bocadillos para el acto académico 4,332.60 3,139,217.32
02/03/2015 103770 2 ANFEI Pago de cuotas a la Asociacion de 2014 y 2015 30,000.00 3,109,217.32
02/03/2015 146478 3 Maria del Sagrario Vazquez Bravo F287 impresion de boletos para camién international 3,526.40 3,105,690.92
03/03/2015 134381 4 Raul Morales Lépez Complemento de viaticos traslado personal GDL 36.00 3,105,654.92
03/03/2015 134831 5 Raul Morales Lépez Viaticos por llevar a Leticia Corona a Taller en GDL 441.00 3,105,213.92
03/03/2015 613651 Deposito en Efectivo Reposicion de viaticos 245.00 3,105,458.92
03/03/2015 613652 Deposito en Efectivo Reposicién de viaticos 1,440.00 3,106,898.92
03/03/2015 613653 Dep6sito en Efectivo Reposicion de viaticos 1,458.00 3,108,356.92
04/03/2015 66316 6 Irma Leticia Corona Robles Viaticos por asistir a curso taller de obligaciones fiscales 350.00 3,108,006.92
04/03/2015 87719 7 Laura E Benavidez Rodriguez Viaticos por acompafiar visita de alumnos a México, D.F. 2,502.00 3,105,504.92
04/03/2015 88917 8 Grizel Monique Guerra Viaticos por acompafiar visita de alumnos a México, D.F. 1,502.00 3,104,002.92
04/03/2015 71456 9 Jorge Luis Zamora Alvarez Viaticos por asistir a curso ABC del emprendimiento en GDL 580.00 3,103,422.92
04/03/2015 91679 10 José Salvador Hernandez Pelayo Viaticos por asistir a curso ABC del emprendimiento en GDL 580.00 3,102,842.92
04/03/2015 73813 11 Bruno Ariel Lépez Mejia Viaticos por asistir a curso ABC del emprendimiento en GDL 580.00 3,102,262.92
04/03/2015 75159 12 Jonéas Michel Horta Viaticos por asistir a curso de programacién en GDL 725.00 3,101,537.92
04/03/2015 75827 13 Ana Patricia Solis Sainz Viaticos por asistir a curso ABC del emprendimiento en GDL 580.00 3,100,957.92
04/03/2015 130222 14 Rosa llda Toro Ambrosio Viaticos por asistir a curso ABC del emprendimiento en GDL 580.00 3,100,377.92
04/03/2015 130567 15 Rosario Socorro Guerrero Ramos Viaticos por asistir a curso ABC del emprendimiento en GDL 580.00 3,099,797.92
04/03/2015 133770 16 Janette Ramona Hernandez Santana Viaticos por asistir a curso Calidad de Aguas Portuarias en GDL 676.00 3,099,121.92
04/03/2015 93282 17 Juan Pablo Rosas Rincon R15 paro de renta de oficinas para emprendurismo 3,392.00 3,095,729.92
04/03/2015 93861 18 Felipe Castafieda Guerrero R2845 Diesel camién Volvo 1,728.67 3,094,001.25
04/03/2015 94394 19 Felipe Castafieda Guerrero R411 Diesel cami6n Volvo 2,350.16 3,091,651.09
04/03/2015 95059 20 Comision Federal de Electricidad Consumo de luz oficinas de emprendurismo 852.00 3,090,799.09
04/03/2015 95611 21 Comision Federal de Electricidad Consumo de luz instalaciones ITS 28,215.00 3,062,584.09
04/03/2015 125971 22 Diana Angélica Bencomo Lomeli F27 Instalacion de contactos en laboratorios 5,436.76 3,057,147.33
05/03/2015 167278 23 David Gonzalez Rubio Viaticos por llevar camidn international a mtto a GDL 350.00 3,056,797.33
05/03/2015 168838 24 Raul Fuentes Jaime Viéticos por llevar camion international a mtto a GDL 350.00 3,056,447.33
06/03/2015 113981 25 Berta Rosa Paz Soto FO3 Complemento de renta de mobiliario para acto académico 17,539.20 3,038,908.13
06/03/2015 118112 26 Alejandra Partida Garcia Viaticos por asistir a reunién de adecuacié presupuestal en GDI 350.00 3,038,558.13

119100 27 . . . - . -

06/03/2015 Norberto Garcia Cortés Viaticos por asistir a reunién de adecuacié presupuestal en GDI 350.00 3,038,208.13
06/03/2015 120916 28 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunién de trabajo en la SICYT en GDL 458.00 3,037,750.13
06/03/2015 122810 29 Edelmira Robles Robles F6714 Material para areas de lombricomposta 1,518.60 3,036,231.53
06/03/2015 123432 30 Edelmira Robles Robles F6713 Compra de material para mtto de instalaciones 671.00 3,035,560.53
06/03/2015 124220 31 Edelmira Robles Robles F6504 Material para adecuacion de aula 4,103.50 3,031,457.03
06/03/2015 124869 32 Edelmira Robles Robles F6497 Material para adecuacion de aula 575.00 3,030,882.03
06/03/2015 125504 33 Edelmira Robles Robles Compra de cal para mtto estacionamiento alumnos 86.00 3,030,796.03
06/03/2015 126541 34 Francisco Arteaga Macias F2349 Conector para manguera de areas verdes 40.60 3,030,755.43
06/03/2015 127161 35 Adriana L Pelayo Cruz Compra de Lefort para archivos de finanzas 320.00 3,030,435.43




06/03/2015 127753 36 Héctor Alberto Sanchez Ramos F571 Material de limpieza 1,808.00 3,028,627.43
06/03/2015 131214 37 Juan Carlos Ramirez Coronoa F765 Traslado de alumnos al ITS 3,900.00 3,024,727.43
06/03/2015 131811 38 J Damian Avalos Ramos F134 Elaboracion de uniformes para administrativos 835.00 3,023,892.43
06/03/2015 CH5622 39 Manuel Rico de Dios F1743 Reparacion de Sistema de Enfriamiento de Cortadora Laser 1,400.00 3,022,492.43
06/03/2015 CH5623 40 Norberto Garcia Cortés Recuperacion de fondo fijo 2,516.00 3,019,976.43
11/03/2015 94846 41 David Gonzalez Rubio Complemento de viaticos por llevar camién a GDL 150.00 3,019,826.43
11/03/2015 95873 42 Raull Fuentes Jaime Complemento de viaticos por llevar camién a GDL 150.00 3,019,676.43
11/03/2015 97377 43 Vidal Paz Robles Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Guadalajara 350.00 3,019,326.43
11/03/2015 58427 44 Norberto Garcia Cortés Complemento viaticos reunion en ITS Zapopan 40.00 3,019,286.43
11/03/2015 98120 45 Martha Leticia Colmenares Zepeda Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Guadalajara 350.00 3,018,936.43
11/03/2015 60776 46 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por entregar documentos en el ITS de Chapala 258.00 3,018,678.43
11/03/2015 61256 47 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por asistir a difusion a Tuxcacuesco 173.00 3,018,505.43
11/03/2015 62011 48 Radio Movil Dipsa Servicio de Celular de la linea 3211008898 1,950.00 3,016,555.43
11/03/2015 62755 49 Federacion de Sindicatos Retencion Sindical del mes de Enero de 2015 8,812.54 3,007,742.89
11/03/2015 63350 50 Federacion de Sindicatos Retencion Sindical del mes de Febrero de 2015 8,130.14 2,999,612.75
11/03/2015 51 Cristobal Real Padilla 12,300.40 2,987,312.35
11/03/2015 101808 52 Cristobal Real Padilla F5958 Impresi6n de sefialamientos de evacuacion 1,160.00 2,986,152.35
12/03/2015 53 Colima Autocamiones 3,000.00 2,983,152.35
12/03/2015 50875 54 Raul Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 2,982,802.35
12/03/2015 51474 55 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunion de Agenda para el Desarrollo en GDL 458.00 2,982,344.35
12/03/2015 264553 56 Sergio Araiza Lopez Viaticos por asistir a reunion de Agenda para el Desarrollo en GDL 350.00 2,981,994.35
12/03/2015 266629 57 Gloria Nathali Duran Figueroa Viaticos por asistir a Expo ANTAD en Guadalajara 498.00 2,981,496.35
12/03/2015 269098 58 Laura E Benavidez Rodriguez Viaticos por asistir a visita de residencia en Tenamaxtlan 128.00 2,981,368.35
12/03/2015 270806 59 Hiram Pérez Martinez Viaticos por acompafiar visita de alumnos a INEGI en Ags 1,370.00 2,979,998.35
12/03/2015 59413 60 Bruno Ariel Lopez Mejia Viaticos por acompafiar visita de alumnos a Natura Swet en Tuxca 220.00 2,979,778.35
12/03/2015 60705 61 Francisco Arteaga Macias F845 Refaccion para desbrozadora 489.39 2,979,288.96
12/03/2015 61245 62 J Damian Avalos Ramos F144 Uniformes personal administrativo y directivo 11,477.00 2,967,811.96
12/03/2015 62420 63 Felipe Castafieda Guerrero R7937,7924,8643,6582 Gasolina para Ford Edge 2,080.23 2,965,731.73
12/03/2015 63065 64 Felipe Castafieda Guerrero R8476,583,8412 Diesel para camion international 4,729.91 2,961,001.82
12/03/2015 63774 65 Felipe Castafieda Guerrero R7309,6662,8636,8806,605 Gasolina para Ford Edge 3,190.61 2,957,811.21
12/03/2015 64370 66 Felipe Castafieda Guerrero R3464,2758,2526,8914 Gasolina VW Gol 2,033.61 2,955,777.60
12/03/2015 65261 67 Felipe Castaiieda Guerrero R8287, 7644 Diesel para camion Volvo 8,354.02 2,947,423.58
12/03/2015 72728 68 Felipe Castaiieda Guerrero R6555, 8483 Diesel para camion Volvo 2,990.09 2,944,433.49
12/03/2015 536497 69 David Gonzalez Rubio Viaticos por recoger camion international en Guadalajara 350.00 2,944,083.49
12/03/2015 121239 70 ANPADEH Pago por certificacién de carrera de arquitectura 185,000.00 2,759,083.49
12/03/2015 121680 71 Juan Carlos Ramirez Coronoa F73E Complemento de viaje de alumnos a Cd México 4,200.00 2,754,883.49
12/03/2015 122210 72 Juan Carlos Ramirez Coronoa F74B Servicio de ruta para alumnos del ITS 1,000.00 2,753,883.49
12/03/2015 122662 73 Juan Carlos Ramirez Coronoa FOBA Renta de Autobus para traslado de orquesta al ITS 800.00 2,753,083.49
12/03/2015 123163 74 Juan Carlos Ramirez Coronoa FA8C Traslado de alumnos a evento cultural en el jardin mpal 300.00 2,752,783.49
12/03/2015 195144 Depdsito Subsidio Estatal Primera Ministracion 393,826.36 3,146,609.85
13/03/2015 40414 75 Geotopografia Integreal F113 Servicio de mantenimiento de estacion total 800.40 3,145,809.45
13/03/2015 41234 76 Andrew Bautista Barbosa F1371 Consumo de agua purificada 240.00 3,145,569.45
13/03/2015 41877 77 César Hernandez Cardenas F8300 Material Mtto de Areas verdes 261.02 3,145,308.43
13/03/2015 42602 78 Jorge A Castro Cholico F70230 Toner HP para impresora de Biblioteca 3,450.00 3,141,858.43
13/03/2015 43195 79 Manuel A Leal Elizondo Viticos por asistir a difusion a San Gabriel 73.00 3,141,785.43
13/03/2015 44521 80 Raul Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 3,141,435.43
13/03/2015 45731 81 Irma Leticia Corona Robles Viéticos por asistir a asesoria en SEPAF GDL 350.00 3,141,085.43
13/03/2015 46717 82 Teléfonos de México Enlace 1 3F41002 22,156.23 3,118,929.20
13/03/2015 47735 83 Teléfonos de México Enlace 1 0F36690 8,937.80 3,109,991.40
13/03/2015 590426 84 Claudia G Gonzélez Covarrubias Viaticos por asistir a asesoria en SEPAF GDL 350.00 3,109,641.40
13/03/2015 49831 85 Fideicomiso SEDAR ler quincene de marzo de 2015 9,380.57 3,100,260.83
13/03/2015 50566 86 Instituto de Pensiones del Estado ler quincene de marzo de 2015 187,968.00 2,912,292.83
13/03/2015 658330 87 Nomina Administrativos ler quincene de marzo de 2015 181,105.15 2,731,187.68
13/03/2015 72366 88 Karina Cardenas Osorio ler quincene de marzo de 2015 2,998.80 2,728,188.88
13/03/2015 72465 89 Obeth Gonzélez Vasquez ler quincene de marzo de 2015 2,917.60 2,725,271.28
13/03/2015 73430 90 Candelario Lepe Avalos ler quincene de marzo de 2015 2,697.60 2,722,573.68




13/03/2015 761213 92 No6mina Docentes ler quincene de marzo de 2015 167,987.80 2,554,585.88
13/03/2015 227940 93 Prima Vacacional Administrativos ler periodo 2015 182,280.20 2,372,305.68
13/03/2015 197935 94 Karina Cardenas Osorio Prima Vacacional 2,630.60 2,369,675.08
13/03/2015 198632 95 Obeth Gonzalez Vasquez Prima Vacacional 1,193.00 2,368,482.08
13/03/2015 199484 96 Candelario Lepe Avalos Prima Vacacional 3,208.20 2,365,273.88
13/03/2015 228835 97 Camionera de Jalisco F Servicio de mtto camion international 33,796.32 2,331,477.56
13/03/2015 231223 98 Xochiguetzal Magall6n Gonzélez Pago Finiquito terminacion de relacion laboral 7,204.90 2,324,272.66
13/03/2015 231934 99 Laboratorios Julio Abono a convenio de Xochitl 615.90 2,323,656.76
13/03/2015 233085 100 Laboratorios Julio Abono a convenios con el ITS 1,894.05 2,321,762.71
17/03/2015 85819 101 SAT Pago ISR retenido en Febrero 2015 116,271.00 2,205,491.71
17/03/2015 54587 102 IMSS Pago Seguro Social de Febrero de 2015 61,148.48 2,144,343.23
17/03/2015 207343 103 Juan Carlos Ramirez Coronoa FD68 Complemento de visita de alumos a México, D.F. 4,150.00 2,140,193.23
17/03/2015 208534 104 Josefina Ramos Diaz FA30 Renta de espectacular par publicidad 21,200.00 2,118,993.23
17/03/2015 209190 105 Juan Rivera Michel F1620 material de limpieza 7,983.82 2,111,009.41
17/03/2015 212312 106 José Luis Jiménez Figueroa F722 Mantenimiento camion international 1,500.00 2,109,509.41
17/03/2015 213338 107 José Luis Jiménez Figueroa F721 Servicio mantenimiento VW Gol 1,855.60 2,107,653.81
17/03/2015 214807 108 César Tovar Bautista F102 Impresion de invitaciones para acto académico 2,383.80 2,105,270.01
17/03/2015 215448 109 César Tovar Bautista F101 Impresion de lona publicitaria institucional 4,280.40 2,100,989.61
18/03/2015 75239 110 Fabiola del Carmen Estrada Hernandez Complemento de némina ler quincena de marzo de 2015 5,184.40 2,095,805.21
18/03/2015 128027 111 Raul Morales Lépez Complemento de viaticos por traslado de personal a GDL 65.00 2,095,740.21
18/03/2015 128378 112 Raul Morales Lopez Complemento de viaticos por traslado de personal a GDL 140.00 2,095,600.21
18/03/2015 128733 113 Raul Morales Lépez Viaticos por llevar a Mtro Milton a reunién en GDL 350.00 2,095,250.21
18/03/2015 129132 114 Milton Cardenas Osorio Complemento de viaticos por asistir a reunion en GDL 129.00 2,095,121.21
18/03/2015 129390 115 Milton Cardenas Osorio Viaticos por asistir a reunion de SESTEJ en Guadalajara 458.00 2,094,663.21
19/03/2015 CH5624 116 Macario Moreno Lépez FC42 Servicio Mtto Platina Azul 3,248.00 2,091,415.21
19/03/2015 55753 117 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por asistir a difusion a Copala 73.00 2,091,342.21
19/03/2015 281149 118 J Jesus Llamas Medina Viaticos por acompafiar alumnos a visita a La Yesca 274.00 2,091,068.21
19/03/2015 58848 119 Felipe Castafieda Guerrero R8159 Diesel Camidén Volvo 1,000.00 2,090,068.21
19/03/2015 59574 120 Felipe Castafieda Guerrero R7864, 7343, 7702 Gasolina para Savanay Ford Edge 1,830.05 2,088,238.16
19/03/2015 60241 121 Felipe Castafieda Guerrero R7080 Diesel Camion International 1,650.04 2,086,588.12
19/03/2015 62682 122 Felipe Castafieda Guerrero R7051, 7871 Gasolina Savana 1,000.11 2,085,588.01
19/03/2015 65036 123 Juan Carlos Ramirez Coronoa F9396 Servicio de ruta en Volvo al ITS 200.00 2,085,388.01
19/03/2015 66179 124 Juan Carlos Ramirez Coronoa F5767 Renta de camién servicio de ruta al ITS 1,200.00 2,084,188.01
19/03/2015 67080 125 Felipe Castafieda Guerrero Pago vales de Gasolina 10,000.00 2,074,188.01
19/03/2015 418674 126 Prima Vacacional Docentes ler periodo 2015 172,797.84 1,901,390.17
19/03/2015 433332 127 Eunice E Naranjo Orteiz Complemento de Prima Vacacional 2,635.28 1,898,754.89
19/03/2015 137119 128 Paulina Duran Michel Viaticos por asistir a la gira del Bienestar en Juchitlan 128.00 1,898,626.89
19/03/2015 137847 129 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por asistir a la gira del Bienestar en Juchitlan 128.00 1,898,498.89
19/03/2015 138504 130 Raul Morales Lépez Complemento de viaticos por traslado de personal a GDL 19.00 1,898,479.89
20/03/2015 39518 131 Ma Félix Gomez Cisneros F2548 manguera de alta presion para fresadora 493.00 1,897,986.89
20/03/2015 40439 132 Jorge A Castro Cholico F70461 toner para HP Oficinas Admivas 2,755.00 1,895,231.89
20/03/2015 41414 133 Felipe Castafieda Guerrero R6827 Gasolina para GMC Savana 800.00 1,894,431.89
20/03/2015 42049 134 Vargas Savalza Consultores F3762 Asesoria en timbrado de némina en Contpaq 1,392.00 1,893,039.89
20/03/2015 162054 135 Luis Jorge Flores Llamas Viaticos por visita de residencias en Cihuatlan 783.00 1,892,256.89
20/03/2015 162438 136 Hiram Pérez Martinez Viaticos por asistir a gira del bienestar en Juchitlan 128.00 1,892,128.89
20/03/2015 163223 137 Jonéas Michel Horta Viaticos por asistir a gira del bienestar en Juchitlan 128.00 1,892,000.89
20/03/2015 755592 138 Vidal Paz Robles Viaticos por asistir a gira del bienestar en Juchitlan 128.00 1,891,872.89
20/03/2015 165067 139 J Jesus Figueroa Lépez Viaticos por asistir a reunion de comité académico en Zapopan 350.00 1,891,522.89
20/03/2015 165647 140 Paulina Duran Michel Viaticos por asistir a reunion de comunicacion social en la SICYT en GDL 350.00 1,891,172.89
20/03/2015 166109 141 Sergio Araiza Lopez Viaticos por asistir a reunion de comunicacion social en la SICYT en GDL 350.00 1,890,822.89
20/03/2015 166769 142 Raul Morales Lépez Viaticos por traslado de personal a Juchitlan 201.00 1,890,621.89
20/03/2015 167653 143 José de Jesus Figueroa Lépez Viaticos por asistir a revision por la Direccion del SGC en Campeche 9,536.00 1,881,085.89
20/03/2015 CH5625 144 Victor Melesio Estrada Alvarez Viaticos por asistir a gira del bienestar en Juchitlan 128.00 1,880,957.89
23/03/2015 43477 145 Raul Morales Lépez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 350.00 1,880,607.89
23/03/2015 44735 146 CamFive de México F164 Servicio de Mantenimiento a cortadora laser 6,850.01 1,873,757.88
23/03/2015 45569 147 J Damian Avalos Ramos F157 Playera tipo polo para personal administrativo 4,640.00 1,869,117.88
23/03/2015 47049 148 Luis A Ramos Horta Compra de memoria para premiacion de repentina de arquitectura 1,488.00 1,867,629.88
25/03/2015 180186 Depdsito Subsidio Estatal Segunda Ministracion 393,826.36 2,261,456.24
26/03/2015 164321 Depésito Subsidio Federal 1,288,296.00 3,549,752.24




26/03/2015 84794 149 Raul Morales Lopez Comp Viéticos traslado personal a Guadalajara 51.00 3,549,701.24
26/03/2015 85374 150 Raul Morales Lopez Viaticos por traslado de personal a Guadalajara 395.00 3,549,306.24
26/03/2015 85841 151 Milton Céardenas Osorio Viaticos por asistir a reunion de trabajo en la SICYT en GDL 458.00 3,548,848.24
26/03/2015 86852 152 Manuel A Leal Elizondo Viaticos por asistir a difusion en la EPR de Cihuatlan 73.00 3,548,775.24
26/03/2015 87936 153 Elliot Jonathan Aguilar Contreras Viaticos por acompafiar visita de alunos a Tecolotlan 201.00 3,548,574.24
26/03/2015 343439 154 José de Jesus Llamas Medina Viéticos por visita de residencias en Tuxcacuesco 445,00 3,548,129.24
26/03/2015 90808 155 Jorge S Rodriguez Gonzalez Viaticos por asistir a reuniéon de INFEJAL en Guadalajara 649.99 3,547,479.25
26/03/2015 366664 156 Salvador Hernandez Pelayo Viaticos por acompaiiar visita de alumnos a Querétaro 2,758.00 3,544,721.25
26/03/2015 369528 157 Rosa llda Toro Ambrosio Viaticos por acompaiiar visita de alumnos a Querétaro 2,758.00 3,541,963.25
26/03/2015 96527 158 Edelmira Robles Robles F6767 Material para adecuacion de Lombricomposta 1,052.40 3,540,910.85
26/03/2015 97211 159 Vargas Savalza Consultores F3759 Actualizacion de Contpag i Néminas 3,120.40 3,537,790.45
26/03/2015 98526 160 Fertilizantes e Implementos Fertilizantes para areas verdes 700.00 3,537,090.45
26/03/2015 99051 161 Cooperativa El Grullo Material para coffe break de reuniones 261.25 3,536,829.20
26/03/2015 101229 162 Vargas Savalza Consultores F3751 Asesoria de timbrado de néminas en contpaq i 696.00 3,536,133.20
27/03/2015 59605 163 Raul Morales Lépez Viaticos por recoger a Mtro J JesUs Figueroa en Aeropuerto GDL 350.00 3,535,783.20
27/03/2015 60539 164 Fideicomiso SEDAR 2da quincena de marzo de 2015 9,329.17 3,526,454.03
27/03/2015 61502 165 Instituto de Pensiones del Estado 2da quincena de marzo de 2015 188,107.12 3,338,346.91
27/03/2015 63143 166 Felipe Castafieda Guerrero R766, 6811, 6912 Gasolina para Ford Edge 1,675.13 3,336,671.78
27/03/2015 64465 167 Cooperativa El Grullo Material para coffe break concurso ciencias basicas 135.00 3,336,536.78
27/03/2015 365369 168 Andrew Bautista Barbosa F1406 Consumo de agua purificada 2,632.00 3,333,904.78
27/03/2015 67279 169 CamFive de México F678 Complemento de lente para cortadora laser 235.01 3,333,669.77
27/03/2015 68439 170 Héctor Alberto Sdnchez Ramos F602 Bolsa para recoleccion de basuray separados 230.00 3,333,439.77
27/03/2015 69913 171 Alejandro Gémez Guardado F5595 Consumo de alimentos 3,259.00 3,330,180.77
27/03/2015 72142 172 Jorge A Castro Cholico F70540 Papeleria para oficinas administrativas 1,245.01 3,328,935.76
27/03/2015 73932 173 Josafat B Gonzalez Armandariz F9 Anticipo para conferencia p or el dia del estudiante 30,000.00 3,298,935.76
27/03/2015 76234 174 Universidad Autonoma del Estado de México Inscripcion a Congreso de Filosofia, Arte y Disefio 450.00 3,298,485.76
27/03/2015 78115 175 Universidad Autonoma de Baja California Inscripcion de alumno al ENEA 27 3,200.00 3,295,285.76
27/03/2015 79155 176 Universidad Auténoma de Baja California Inscripcion del ITS al ENEA 27 4,500.00 3,290,785.76
27/03/2015 112091 177 Maria Soledad Guerrero Hérnandez F238A Anticipo obra de teatro Il Festival del Arbol 5,104.00 3,285,681.76
27/03/2015 745947 178 Nomina Administrativos 2da quincena de marzo de 2015 185,483.80 3,100,197.96
27/03/2015 127475 179 Karina Cardenas Osorio 2da quincena de marzo de 2015 2,998.80 3,097,199.16
27/03/2015 128419 180 Obeth Gonzalez Vasquez 2da quincena de marzo de 2015 2,917.60 3,094,281.56
27/03/2015 129497 181 Candelario Lepe Avalos 2da quincena de marzo de 2015 5,157.20 3,089,124.36
27/03/2015 847716 182 No6mina Docentes 2da quincena de marzo de 2015 183,573.40 2,905,550.96
27/03/2015 156153 183 Victor Hugo Mejia F90 Mantenimeinto del alumbrado del Instituto 4,286.66 2,901,264.30
27/03/2015 156658 184 Victor Hugo Mejia F91 Dos aires acondicionados para aulas 25,615.19 2,875,649.11
27/03/2015 857153 185 David Gonzalez Rubio Viaticos por llevar camion international a mtto a GDL 350.00 2,875,299.11
27/03/2015 158973 186 Enrique Santana Aispuro Viaticos por recoger arboles en Tamazula Il Festival del Arbol 258.00 2,875,041.11
27/03/2015 159666 187 Norberto Garcia Cortés Viaticos por recoger arboles en Tamazula Il Festival del Arbol 258.00 2,874,783.11
27/03/2015 875730 188 Héctor Manuel Godoy Nufez Viaticos por recoger arboles en Tamazula Il Festival del Arbol 258.00 2,874,525.11
27/03/2015 880098 189 Gerardo Garcia Cortez Viaticos por recoger arboles en Tamazula Il Festival del Arbol 258.00 2,874,267.11
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